GOLF LAS PINAILLAS

TORNEO EMPRESAS 2° VUELTA 28 OCTB 2023

Fecha Listado: 28/10/2023
Hora Listado: 19:07:02

SCRAMBLE - Stableford (Recorrido: AS PINAILLAS)

Clasificacién Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB

1

15

20

24

ESPINOSA CANADAS, JOSE CARL  LAS PINAILLAS
FUENTES RODRIGUEZ, SAMUEL LAS PINAILLAS

SORIA CANTERO, ANGEL LAS PINAILLAS
GARCIA SERRANO, PEDRO

ATIENZA RUBIO, ANGEL EL BONILLO
MARTINEZ GONZALEZ, FRANCISC  LAS PINAILLAS

CASTEDO GOMEZ, AMOS LAS PINAILLAS
LOPEZ-VERA ZAFRILLA, RAUL LAS PINAILLAS

MILLINGTON, AMANDA LAS PINAILLAS
PACHECO SORIA, ADRIANA LAS PINAILLAS

SANCHEZ FLORES, PABLO LAS PINAILLAS
MASCAGNI CLEMENTE, ANGEL LAS PINAILLAS

MILLINGTON, JONATHAN LAS PINAILLAS
BONGIRAUD, OLIVIER CHARLES LAS PINAILLAS

GARCIA SEGURA, JOSE MIGUEL LAS PINAILLAS
BALLESTEROS BARBERA, JOSEM LAS PINAILLAS

LEEMAN BELGA, DAVID CLUB LA RODA
AVENDANO CORCOLES, IGNACIO  CLUB LA RODA

SANABRIA ZARZUELA, PLACIDO LAS PINAILLAS
GARRIDO VALERA, JUAN JOSE LAS PINAILLAS

GOMEZ REBENAQUE, CARLOS LAS PINAILLAS
NAVARRO GABALDON, SUSANA EV LAS PINAILLAS

SERRANO NUNEZ, RAFAEL LAS PINAILLAS
PEREZ PICAZO, JUAN LAS PINAILLAS

PALACIOS MORENO, JOSE VICEN
ARGANDONA GONZALEZ, AGUSTIN LAS PINAILLAS

ALBA FERNANDEZ, GREGORIO EL BONILLO
CUESTA MORENO, ANTONIO PADU LAS PINAILLAS

PORTERO HENARES, MANUEL LAS PINAILLAS
FERNANDEZ MASIA, JESUS ANDR  LAS PINAILLAS

DE MINGO SIMON, MARIANO LAS PINAILLAS
MARTINEZ MORAGA, ENRIQUE ALTORREAL

HERMOSA ANDUJAR, JOSE VICEN  LAS PINAILLAS
LOPEZ LOPEZ, CONSUELO LAS PINAILLAS

PACHECO SORIA, PABLO LAS PINAILLAS
NICOLAS LOPEZ, JORGE LAS PINAILLAS

FERNANDEZ SERRANO, JAVIER LAS PINAILLAS
FERNANDEZ VERGARA, ANGEL LAS PINAILLAS

BARRAJON BARRIOS, JOSE ANTO  LAS PINAILLAS
FERNANDEZ SAEZ, ANTONIO LAS PINAILLAS

LOPEZ MORENO, JESUS ANGEL EL BONILLO
MARTINEZ CUESTA, PASCUAL LAS PINAILLAS

GOMEZ VALCARCEL, PEDRO LAS PINAILLAS
PARDO MOYA, EDUARDO REQUENA

VANO VALERO, AMANDA LAS PINAILLAS
GARCIA MORENO, INOCENTE (Tl LAS PINAILLAS

FERNANDEZ ALONSO, ADOLFO LAS PINAILLAS
GARCIA ORTEGA, ANTONIO LAS PINAILLAS

FEDERACION MURC

FEDERACION CAST

HEX NVH NIV S Cat Hpu

16,5
10,4
75

58

7.7

13,6
11,3
16,9
14,3
32,8
21,4
16,5
13,4
25,0
28,8
26,0
73

8,4

7.7

7.8

6,1

10,3
13,2
10,1
15,3
12,2
20,0
26,5
10,6
9,1

9,1

10,0
10,3
11,1
13,6
10,9
27,4
11,7
5,9

11,4
18,0
11,9
16,8
24,4
26,2
12,0
9,0

11,6
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GOLF LAS PINAILLAS

TORNEO EMPRESAS 2° VUELTA 28 OCTB 2023

Fecha Listado: 28/10/2023
Hora Listado: 19:07:05

SCRAMBLE - Stableford (Recorrido: AS PINAILLAS)

Clasificacién Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB

34

41

47

LAS PINAILLAS
LAS PINAILLAS

SANCHEZ PEREZ, LUIS
PARDO MENCHEN, JOSE LUIS

APARICIO CIFUENTES, EMILIO LAS PINAILLAS
LOPEZ ARBOLEDA, FRANCISCO LAS PINAILLAS

MORENO ESCOLASTICO, PEDRO J EL BONILLO
CEBRIAN GONZALEZ, LAUREN LAS PINAILLAS

MADRUGA MARTINEZ, CARLOS LAS PINAILLAS
GARCIA PERTIERRA, JOAQUIN RETAMARES

GARCIA GARRIDO, MARIA LUISA LAS PINAILLAS
BALLESTEROS ALCALA, MARIA L LAS PINAILLAS

CARRION VALERO, LUCINIO LAS PINAILLAS
AGUILAR NUNEZ, JOSE ALEJAND LAS PINAILLAS

SAIZ LUCAS, JUAN FRANCISCO
CAMBRONERO PANOS, LEONARDO LAS PINAILLAS

HORTELANO HAP, JUAN LAS PINAILLAS
BLESA LEGIDO, JOSE ANTONIO LAS PINAILLAS

BOTIJA MARIN, AMELIA LAS PINAILLAS
PEREZ MONTIEL, ADRIAN LAS PINAILLAS

SORIA CASAPONSA, MARCOS LAS PINAILLAS
FRIAS GARIJO, EMILIO LAS PINAILLAS

LOPEZ RODRIGUEZ, ELIECER LAS PINAILLAS
ALARCON CELAYA, JOSE MARIA

VIECO LANDA, IGOR
LEAL SCASSO, MARTINA

JUNCOS PENARANDA, AMADO
OLIVAS GARCIA, EMILIO

GOMEZ SANCHEZ, JUAN JOSE
MATA PENUELA, MOISES

ROBLES BARRIUSO, JULIA
SAN HIGINIO GOMEZ, ESTHER

CUEVAS FORT, FRANCISCO JAVI LAS PINAILLAS
MARTINEZ BLASCO, JUAN LAS PINAILLAS

BENAVENTE GARCIA, FRANCISCO CLUB LA RODA
RASTOLL SURIA, JOSE CARLOS FINCA ALGORFA

MENDEZ GONZALEZ, RAFAEL LAS PINAILLAS
ESLAVA DIAZ, GUSTAVO LAS PINAILLAS

PACHECO MARTINEZ, ROBERTO LAS PINAILLAS
WILLEY, GARY LAS PINAILLAS

DEL HOYO JARA, ANTONIO LAS PINAILLAS
DIAZ HERRERIA, GERARDO LAS PINAILLAS

CUESTA PICAZO, JULIO LAS PINAILLAS
PEDROSA SERRANO, CARLOS LAS PINAILLAS

TEBAR CERRO, RAMON LAS PINAILLAS
NUNEZ JIMENEZ, JAIME PEDRO LAS PINAILLAS

ROBLES ESPINOSA, SALVADOR LAS PINAILLAS
FAJARDO OLIVER, MANUEL LAS PINAILLAS

ALONSO PRADA, VICTOR EL BIERZO
MARCHANTE ALFARO, PILAR LAS PINAILLAS

EL BONILLO
LAS PINAILLAS

LAS PINAILLAS
LAS PINAILLAS

LAS PINAILLAS
LAS PINAILLAS

LAS PINAILLAS
LAS PINAILLAS

CUESTA BLANCA

CANCHA LA RODA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

11,8
13,6
15,4
15,2
11,6
36,0
36,0
12,5
22,0
20,0
25,0
21,5
28,0
20,1
26,5
32,5
31,0
30,7
1,4

7.4

14,9
23,5
23,2
16,5
21,0
23,5
21,2
35,6
24,2
254
26,5
29,9
14,3
3,1

16,4
15,3
27,0
16,7
27,6
26,3
23,7
31,1
26,4
36,0
18,7
12,6
12,8
23,5
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SCRAMBLE - Stableford (Recorrido: AS PINAILLAS)

Clasificacién Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB

51

53

55

56

58

59

60

ORDONEZ ORDONEZ, MARIA LAS PINAILLAS
GARRIDO CAMBRONERO, CARMEN LAS PINAILLAS

GONZALEZ NIETO, MANUEL LAS PINAILLAS
MARTINEZ FERRANDO, PABLO LAS PINAILLAS

CASTILLO VALERO, JUAN SEBAS LAS PINAILLAS
ALBALADEJO GIMENEZ, VIRGINI LAS PINAILLAS

RODRIGUEZ BERLANGA, JULIA LAS PINAILLAS
PEREZ PEREZ, ANA BEGONA LAS PINAILLAS

CASTILLO SAEZ, RAMON LAS PINAILLAS
NUNO DE LA ROSA POZUELO, EN  LAS PINAILLAS

GONZALEZ-VALLS MARTINEZ, ES EL BONILLO
CANO LORENZO, AGUSTIN LAS PINAILLAS

LOPEZ TORTOLA, OVIDIO LAS PINAILLAS
LOPEZ CARRION, FERNANDO LAS PINAILLAS

ROLDAN CANTOS, PATRICIA LAS PINAILLAS
GIMENEZ LUBARY, JOSE MARIA JARAMA RACE

CUEVAS MARTINEZ, FRANCISCO LAS PINAILLAS
MEDINA SANCHEZ, ALEJANDRO LAS PINAILLAS

ESCRIBANO SALVADOR, JOSE LU  LAS PINAILLAS
AVENDANO LOZANO, ELOY CLUB LA RODA

PLAZA FERNANDEZ, GASPAR LAS PINAILLAS
TORRES LOZANO, PEDRO LAS PINAILLAS

SORIANO GARCIA, MIGUEL LAS PINAILLAS
LADRON DE GUEVARA GARCIA, A LAS PINAILLAS

HEX NVH NIV S Cat Hpu

20,7
17,5
23,1
22,2
21,0
15,7
27,1
26,9
21,3
26,7
27,2
36,0
26,5
24,3
54

1,6

22,9
36,0
26,5
20,2
254
19,5
36,0
33,2
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